Seite 1/6
NC-Fügemodul NCFN
Standardaufbau für mittlere bis hohe Kräfte
21
53
A
_0
00

Sicherheitstechnik
mit Sicherheitszonenbox     SB
Bestellschlüssel Servoverstärker für NCFN
  Typ 2180A
Seite 6/6
NC-Fügemodul NCFN – Standardaufbau für mittlere bis hohe Kräfte, Typ 2153A...
21
53
A
_0
00
-6
69
d-
02
.1
7
Die Informationen entsprechen dem aktuellen Wissensstand. Kistler behält sich
technische Änderungen vor. Die Haftung für Folgeschäden aus der Anwendung
von Kistler-Produkten ist ausgeschlossen.
©2007 ... 2017, Kistler Gruppe, Eulachstrasse 22, 8408 Winterthur, Schweiz
Tel. +41 52 224 11 11, Fax +41 52 224 14 14, info@kistler.com, www.kistler.com
Kistler ist eine eingetragene Marke der Kistler Holding AG.
Nennfügekraft [kN]
5  005
10 010
15 015
30 030
60 060
100 100
200 200
300 300
Hub [mm]
200 nur bei ≤100 kN 200
400 400
Max. Verfahrgeschwindigkeit [mm/s]
100 mm/s bei 300 kN 0
140 mm/s bei 200 kN 1
200 mm/s bei 100 kN 2
250 mm/s bei 5/10/15/30/60 kN 3
Bremse
Haltebremse (Standard) H